
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 280 Miércoles 20 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 66072

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
42

32
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

42320 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Intendencia de
Asuntos Económicos Este. Objeto: Concesión de Servicios de Bazar en
el Acuartelamiento Alférez Rojas Navarrete, Alicante. Expediente: 2024/
ETSAE0327/00002526E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este.
1.2) Número de identificación fiscal: S0830042H.
1.3) Dirección: Plaza Aragón,9.
1.4) Localidad: Zaragoza.
1.5) Provincia: Zaragoza.
1.6) Código postal: 50004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES243.
1.9) Teléfono: +34 976482345.
1.11) Correo electrónico: jiaeestecontratacion@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 79990000 (Servicios comerciales diversos).

5. Lugar principal de ejecución: ES521.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Concesión  de  Servicios  de  Bazar  en  el
Acuartelamiento  Alférez  Rojas  Navarrete,  Alicante.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Restringido.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Mejoras (Ponderación: 20%).
9.2) Precio (Ponderación: 80%).

10. Fecha de adjudicación: 8 de noviembre de 2024.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: SANDRA MARTINEZ LARA.
12.2) Número de identificación fiscal: ***5554**.
12.3) Dirección: CALLE ANTONINO VERA  24  LOCAL.
12.4) Localidad: ELDA.
12.6) Código postal: 03600.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 280 Miércoles 20 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 66073

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
42

32
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: JIAE ESTE .
16.1.2) Dirección: Plaza Aragón 9.
16.1.3) Localidad: zaragoza.
16.1.5) Código postal: 50004.
16.1.6) País: España.
16.1.9) Correo electrónico: jiaeestecontratacion@et.mde.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2024-000917514.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (3 de septiembre de 2024).

18. Fecha de envío del anuncio: 15 de noviembre de 2024.

Zaragoza, 15 de noviembre de 2024.- Jefe de la Unidad de Contratación de la
JIAE Este, José Manuel Luna Aguado.

ID: A240052553-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-19T14:47:09+0100




